
AN 

falerd REPUBLICA DEL ECUADOR 
, 

* — SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

EPI 14 
RESOLUCTOR —=% 4731 

GEMAS CARTON ál, 
SUPERISTESDANTE BR CORPAÑIAS ENCARGADO. 

En aferciclo de sus atribuciones lexalas, y, 

CONSTITBERANDO: 

QUÉ nediante Escritura Pública de 14 de mayo de 1875, 
calabralda ante 01 Xetario P?rinero del Cantón Ouito, se ha  - 
constituido la Compañía Anónima denoeninada CACROCAVE 8.4.7: 

QUE el señor Vilgon Konge Tígnor, dubldenente aestorí 
zado, ha eorparecido a aste bsepachio para colícitar la apro- 
bación de la constitución de la Compañía CACKOCAVE £.4.*, » 
cayo aferto ha prenentado tres coplas eartificades de la Es- 
esritura «a que se refíiare el considerando antorior: 

QUÉ para el etorganicato de la indienda iscritura Pá 
blies ase xa queplido econ todas los requinitor necenarios pa- 
ra an validas; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROFAR la couotitación de la Corpañía 
Anónima denominada CACROCAVE S.A.”, «0n 

donicilio en la ciudad de Quito, con un capital soctel de 
SEISCIENTOS YIL SPORES (8/, 1$00,000,00), dividido en SELICISN 

TAS (402) acciones ordinarias y norivativas de IN NYL SOCRES 
(8/. 1.000,00) de valor cada uns y de conformidad con les tér 
mínos constantes de la £scrítura Púhlica de 14 de sera e 
197%, eonlabrada anta el Notario Primero del Csután Ouite. 

ARTICULO SECORRLO,- DISPONER que el señor Forario Fúblico Pri 
l paro del Gantdn Juíte anets al margen de 

la natrís de la Escritura Pública de 14 de mayo de 1973, ecolo_- 
besda €n asa Notaría, que se la aprashba en virtud de la pre- 
sesta Resolución. El nañor Fotario sentará la ranón corres- 
pondiente. 

ARTICULO TEBRCRRO.- —DPESPOSEZS que .l anetor egistrador Yurgan- 

t11l del Cantón Culto, de conforaldad «on 
el Artículo 155 de la Ley de Compatías, iascribo ún «el Begto- 
tro a su cargo la Encritura Pública de couatitución de le Cen Y 
pañía ánénima denominada “AGROCAVE 5.4.”, oteranda el 14 de 
uayo de 1975, en la Hotaería Privera del Cantón Quito, funta-



db 
e 

“L 

REPUBLICA DEL ECUADOR yr: 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS . 2 . "o 

—— i3D1C a 15 

reste «on la prosente Resolución. Y1 setor Regletrador archi 
varÉá una copia de dicha FTeeritara yv devpivará laz restantes 
cor le rarón de la insecrirción ese 1. ordans. 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER axe se publicas, cor auna sola ves, 
cn uno de los ¿iarias ¿de nayor cirenlación 

wea le ciudad de Quíto, un axtracto ¿a la Escritara Pública de 
14 de mayo de 15975, con la rarón de en aprovtación; —extreasto 
sun será olaborádo en «eta Taverintesrdencala * entregado para 
sa publicación, una vas prearntalda la covís de la Escritura 
con la reuón de mu inscripción en el Zfegintro Mercantil. 

CUMPLIDO, vyuelea el expediente. 

COMPRUITOTESE.- PALA y firmada sa la Suparincales- 
ela de Compañías, €” Quito, a 

=> NA, 
Serna Carrión A, 

SUPERTETENJENTE DE COMPARTAS SECARCADO. 

PROVEYO y tirmd la Resolución anterior, si soñor 
doctor Sermka Garrión A., fserataerio Coneral, iscargata de 
la Superintandancia de Compañías vedlente Tasolución 5" 4687, 
de 5 de Junto de 1975,, 441 señor Seperintaciente de Cowpañías, 
sn Qalite, £ CERYTIFICO.- 

  

   


